
（１）工事の名称、場所、期間及び種別
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有
無）

（6）契約金額
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

発生・再生研究棟Ｃ棟５階N502-3室　改
修工事

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２
－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業
所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成25年8月8日
(株)丸強建設工業
兵庫県神戸市長田区東尻池町３
丁目４－１７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,914,000 - -

発生・再生研究棟Ａ棟４階S406-7室　改
修工事

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２
－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業
所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成25年9月13日
(株)ＳＡＮＰＯＵ
大阪府大阪市東区放出西２丁目１
７番１９号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

11,424,000 - -

発生・再生研究棟Ａ棟５階Ｎ５０１－２室
改修工事（建築）

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２
－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業
所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成25年10月18日
旺新建設(株)
大阪府大阪市北区東天満１－５－
６

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,462,500 - -

「発生・再生研究棟Ａ棟６階N６０４－５室
改修工事（建築）」

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２
－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業
所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成25年10月24日
(株)丸強建設工業
兵庫県神戸市長田区東尻池町３
－４－１７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,378,500 - -

「発生・再生研究棟Ａ棟６階N６０４－５室
改修工事（機械設備）」

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２
－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業
所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成25年10月24日
（有）上吉川工業
兵庫県たつの市新宮町井野原３０
２－１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,252,500 - -

「発生・再生研究棟C棟４階N４０１－３室
改修工事」

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２
－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業
所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成25年11月18日
(株)丸強建設工業
兵庫県神戸市長田区東尻池町３
－４－１７

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

14,248,500 - -

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


